PAGE
2

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

    18.12.2023 № 241
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 27 июня 2012 № 124 «Об утверждении Порядка формирования и реализации адресной инвестиционной программы Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии со статьей 6 решения Совета Москаленского муниципального района Омской области от 18 декабря 2019 года № 118 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Москаленском муниципальном районе Омской области»», Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, в целях обеспечения составления проекта районного бюджета и исполнения районного бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 27 июня 2012 года № 124 «Об утверждении Порядка формирования и реализации адресной инвестиционной программы Москаленского муниципального района Омской области» с  01 января 2024 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области Пащину Д.В.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                       А.В. Ряполов
Согласовано: Пащина Д.В.

                       Прошивалко Д.В.
Исполнитель: Быструшкина Т.Г.